
Pachet steaguri RO si UE impreuna cu accesoriile aferente.

I.D.: 74850054

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.034,00 RON - 8.034,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 61 buc STEAG RO 1,35 X 0,90 m pentru exterior din poliester 115 gr/mp 33,00 Lei /buc x 61 buc - 2013,00 Lei+TVA; 61 Buc STEAG UE 1,35 X 0,90 m pentru exterior din poliester 115gr/mp 65,00 Lei /buc x 61 buc - 3965,00 Lei+TVA; 24 Buc Lance lemn 2m 63,00 Lei /buc x 24 buc - 1512,00 Lei+TVA; 3 Buc Suport metalic dublu 98,00 Lei /buc x 3 buc - 294,00 Lei+TVA; 2 Buc Suport pal melaminat dublu 125,00 Lei /buc x 2 - 250,00 Lei+TVA.
